岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

第４回 岐阜県経済・雇用再生会議の開催について

 新型コロナウイルス感染症の拡大等による社会・経済構造の変革に対応し、

県経済の再生及び持続的発展に向けて策定を進めている次期「岐阜県成長・雇

用戦略（素案）」をお示しするとともに、県経済の現況について意見交換を実施

するため、標記会議を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日   時 令和５年２月２日（木）１０：３０～１２：００

 ２ 場   所 県庁２０階 ２００１会議室、２００２会議室

 ３ 内容（予定） 次期「岐阜県成長・雇用戦略」素案について 等

 ４ 出席予定者 裏面のとおり

         （県側出席予定者：知事、河合副知事、商工労働部長 等）

 ５ そ の 他 会議は公開で行います。

         事前の取材申し込みは不要です。

         取材の際には、マスクの着用をお願いします。

令和５年１月３１日（火） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

商工・エネルギー政策課

経済・雇用再生室
経済・雇用再生係 多田

内線 3618

直通 058-272-8144

FAX  058-271-6873